BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

Số :            /ĐHXDMT-QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO HỌC VỤ
V/v kiểm tra Anh văn đầu vào bậc đại học năm 2015

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-ĐHXDMT ngày 19/5/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung Ban hành chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đại học chính quy đào tạo theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2015 - 2016;
Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo kế hoạch tổ chức kiểm tra Anh văn đầu vào năm 2015 như sau:
I. Đối tượng kiểm tra
- Toàn bộ sinh viên khóa D15;

- Sinh viên khóa D14 chưa đạt yêu cầu Anh văn đầu vào (sinh viên phải đăng ký và đóng lệ phí tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học; Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học lập danh sách).
II. Thời gian
Vào lúc 7h 00, Chủ nhật ngày 13/12/2015 ( tuần 19)  (Có kế hoạch chi tiết đính kèm)
III. Một số lưu ý về kiểm tra Anh văn đầu vào
- Nếu sinh viên đạt yêu cầu Anh văn đầu vào (điểm kiểm tra ≥ 5.0), sinh viên sẽ được bố trí học Anh văn 2 vào HKII năm học 2015 - 2016 (Sinh viên xem thêm Quy định Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đại học, hệ chính quy đào tạo theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung để nắm rõ);

- Nếu sinh viên chưa đạt yêu cầu Anh văn đầu vào, sinh viên đăng ký tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học vào các đợt kiểm tra tiếp theo (do Trung tâm thông báo và tổ chức).

Ghi chú: Nếu sinh viên đạt ở đợt kiểm tra tiếp theo sẽ được đăng ký học Anh văn 2 ở các học kỳ tiếp theo.

Hiệu trưởng đề nghị các Khoa, Trung tâm, giáo viên và sinh viên thuộc các đối tượng được nêu trên thực hiện tốt nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu QLĐT.
	Phú Yên, ngày 02 tháng 12 năm 2015
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký )
PGS.TS. Vũ Ngọc Anh

PAGE